astiiiilibus  cum  co  Pelro  (>t  Tboir.a,   Nalb.macie  et 
Joynne,  aliisque  duobus.  0  vuro    fidicem  virum  et 
Deo  amabilem,  cui  Salvntorvenerabilis  lantam  con- 
ferre  dignatus  est  ̂ 'ratiam,  ut    ciim  eo    novissime 
comedi^ret,  et  colloijuuim    buberet  1    Quid  est   er;;o 
qund  curn  septein  clientibus  Domuuis  ulliinum  con- 
vivium  celebrat  .••  quia co,- tantummoiio  qui  scptifbr- 
mis  gratia;  Spirilu    pleni    sunt    ruturos   secum  in 
feternareteolionedi'.niinlia(,Gt'Sseler^o  unnsquisque 
nostrum  a  malo  et  taciat  bimumut  Spiritus  fcancti 
grntiam  habere  valeat.qu.ileniis  in  ajterna  relectione 
cum  DoiTuno  relici  possit.  Qi.ia  .sj  (jui.s  Spirilwn  Dei 
no't  habei,  idcnon  e.st  ejus  [lUun.  viii,  9).    Dcfucfiie  n 
cum  postadvenlufii  Spiriius  saricli  .•ipostoiuKChiisti 
Jacobus  in  Judfcu  praedicaret  verbiim  l)pi  ct  resur- 
rcuiionis  Domini  nustri  Jesu  Gbiisii    testimonium 

rodderct,  signa  multa  et  miracula  lacerei,  innume- 
rabiles   pofiuloiutn    cohortes  ad    lidem    converlit. 
Pergenle  itaque  eo  atque  evangeiizante  vcrbum  sa- 
lutisomnibus  <,'ciililius,nu!ius*est  qui  e^liscereqiicat 
quot  genlilium  millia  conversisunt  eo  in  temporead 
Chri,-tiirn  ;  sed  et  CTpcis    reddebat    visum,    dandis 
grespum.surdisiiud  tuin,miiti>colloquium,mortuis 
vitHm,   et  ab    omnibiiH    geneiibiis    niorborum     ad 
Christi  laudemet  gloriam  gentes  curabat,  omnium- 
que  corda  irentdiiim  arida.diviiii  verbi  fervoreinlus 
accnsdeiiMt,  sequons  monita  MagiBtri  sui  dir-entis  : 
Infinuos  cu'nte,  rnnrUuos  su<ritiile,  lenrosos  mundate, 
iUemones  ejicile  {Matifi.  ui,  15)    Et  alibi  ;  Qui  rreUit. 
inquit,    in  me,   opcra  quie  e(j0  facio  et   iiise  faciet 
{Joan.  XIV,  12)    Non  enim  aliqnibus    mpdicanienlis 
vel  (dcctuariis,  vel  coniectionibus,  vel   syrupis,  vel  n 
diversisemplaslris,  vel  potionilius,  vel  solulionilu-!, 
vel  vomitibus,  vcl  CtBieris  niedicorum  aniiiiotis.fed 
soli  Doi  gratiasibi  a  Deo  impetrata  multos  lcingiii- 
do-!,videiicet  leprosos,  phreneticos,  maiiiosos,  sca- 
biopos,  paralyticos,  arrep'Jiios,phlc;^maticos,febri- 
citantes,  cephalalgicos,  energumenos,  podiigricos, 
stranguriosos,    calculosos,    hepaticns,    fistulosos, 
phtbisicos.dysentcriacos,  a  serpentibus  laeso3,icte- 
ricos.  lunatico.-,  stomaticos,   reumosos,    amentes, 
epistrosos,  nlbuginosos,  multisque  morbis  dolontes 
sanituti  integr.i^  clementissimus  aiinsiolus  restituil. 
Non  geram  fortissiinam,aut  irifcram  Alexandrinam, 
aut  Saraceiucam.aut  triterani  magnam,  aiil  gerum